
Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 147 579 725,17 116 837 986,67 52 552 368,68 1 025 991,90 15 153 868,09 6 466 279,00 41 639 479,00 23 838 246,00 30 741 738,50 3 650 439,00 27 091 299,50

2026 125 068 000,00 120 306 317,00 54 391 702,00 1 061 902,00 15 684 253,00 6 692 599,00 42 475 861,00 24 672 585,00 4 761 683,00 3 000 000,00 1 761 683,00

2027 127 914 900,00 124 035 814,00 56 077 845,00 1 094 821,00 16 170 465,00 6 900 070,00 43 792 613,00 25 437 435,00 3 879 086,00 3 000 000,00 879 086,00

2028 130 634 169,00 127 508 817,00 57 648 025,00 1 125 476,00 16 623 238,00 7 093 272,00 45 018 806,00 26 149 683,00 3 125 352,00 3 000 000,00 125 352,00

2029 134 119 520,00 131 079 065,00 59 262 170,00 1 156 989,00 17 088 689,00 7 291 884,00 46 279 333,00 26 881 874,00 3 040 455,00 3 000 000,00 40 455,00

2030 134 356 041,00 134 356 041,00 60 743 724,00 1 185 914,00 17 515 906,00 7 474 181,00 47 436 316,00 27 553 921,00 0,00 0,00 0,00

2031 137 714 943,00 137 714 943,00 62 262 317,00 1 215 562,00 17 953 804,00 7 661 036,00 48 622 224,00 28 242 769,00 0,00 0,00 0,00

2032 141 157 817,00 141 157 817,00 63 818 875,00 1 245 951,00 18 402 649,00 7 852 562,00 49 837 780,00 28 948 838,00 0,00 0,00 0,00

2033 144 686 762,00 144 686 762,00 65 414 347,00 1 277 100,00 18 862 715,00 8 048 876,00 51 083 724,00 29 672 559,00 0,00 0,00 0,00

2034 148 303 932,00 148 303 932,00 67 049 706,00 1 309 028,00 19 334 283,00 8 250 098,00 52 360 817,00 30 414 373,00 0,00 0,00 0,00

2035 152 011 530,00 152 011 530,00 68 725 949,00 1 341 754,00 19 817 640,00 8 456 350,00 53 669 837,00 31 174 732,00 0,00 0,00 0,00

2036 155 811 819,00 155 811 819,00 70 444 098,00 1 375 298,00 20 313 081,00 8 667 759,00 55 011 583,00 31 954 100,00 0,00 0,00 0,00

2037 159 707 114,00 159 707 114,00 72 205 200,00 1 409 680,00 20 820 908,00 8 884 453,00 56 386 873,00 32 752 952,00 0,00 0,00 0,00

2038 163 699 792,00 163 699 792,00 74 010 330,00 1 444 922,00 21 341 431,00 9 106 564,00 57 796 545,00 33 571 776,00 0,00 0,00 0,00

2039 167 792 287,00 167 792 287,00 75 860 588,00 1 481 045,00 21 874 967,00 9 334 228,00 59 241 459,00 34 411 070,00 0,00 0,00 0,00
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2040 171 148 133,00 171 148 133,00 77 377 800,00 1 510 666,00 22 312 466,00 9 520 913,00 60 426 288,00 35 099 291,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 143 090 167,76 107 732 111,26 45 691 738,73 0,00 0,00 7 700 000,00 0,00 375 228,00 35 358 056,50 35 358 056,500,00 1 802 882,50

2026 119 398 465,00 107 866 863,00 45 928 562,00 0,00 0,00 5 473 617,00 0,00 259 264,00 11 531 602,00 11 531 602,000,00 0,00

2027 121 673 382,56 107 947 798,56 47 914 972,00 0,00 0,00 4 652 901,00 0,00 192 350,00 13 725 584,00 13 725 584,000,00 0,00

2028 123 871 613,00 111 282 272,00 49 819 592,00 0,00 0,00 3 871 640,00 0,00 133 802,00 12 589 341,00 12 589 341,000,00 0,00

2029 126 923 285,44 114 456 698,92 51 152 266,00 0,00 0,00 3 152 296,00 0,00 77 561,00 12 466 586,52 12 466 586,520,00 0,00

2030 127 217 965,00 117 548 344,00 52 482 225,00 0,00 0,00 2 511 662,00 0,00 41 519,00 9 669 621,00 9 669 621,000,00 0,00

2031 129 577 867,00 120 395 316,00 53 807 401,00 0,00 0,00 2 033 496,00 0,00 24 019,00 9 182 551,00 9 182 551,000,00 0,00

2032 132 470 741,00 123 041 097,00 55 098 779,00 0,00 0,00 1 774 039,00 0,00 8 578,00 9 429 644,00 9 429 644,000,00 0,00

2033 136 996 686,00 125 752 317,00 56 407 375,00 0,00 0,00 1 522 456,00 0,00 0,00 11 244 369,00 11 244 369,000,00 0,00

2034 140 615 756,00 128 525 266,00 57 718 846,00 0,00 0,00 1 288 372,00 0,00 0,00 12 090 490,00 12 090 490,000,00 0,00

2035 144 690 054,00 131 363 081,00 59 046 379,00 0,00 0,00 1 060 703,00 0,00 0,00 13 326 973,00 13 326 973,000,00 0,00

2036 148 240 399,00 134 232 637,00 60 360 161,00 0,00 0,00 835 077,00 0,00 0,00 14 007 762,00 14 007 762,000,00 0,00

2037 151 635 574,00 137 147 744,00 61 688 085,00 0,00 0,00 596 325,00 0,00 0,00 14 487 830,00 14 487 830,000,00 0,00

2038 161 701 792,00 139 886 452,00 62 983 535,00 0,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 21 815 340,00 21 815 340,000,00 0,00

2039 165 794 287,00 143 024 242,00 64 258 952,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 22 770 045,00 22 770 045,000,00 0,00

2040 169 144 133,00 146 187 624,00 65 512 002,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 22 956 509,00 22 956 509,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 4 489 557,41 4 489 557,41 2 638 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 638 493,00 0,00

2026 5 669 535,00 5 669 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 6 241 517,44 6 241 517,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 6 762 556,00 6 762 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 7 196 234,56 7 196 234,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 7 138 076,00 7 138 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 8 137 076,00 8 137 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 8 687 076,00 8 687 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 7 690 076,00 7 690 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 7 688 176,00 7 688 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 7 321 476,00 7 321 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 7 571 420,00 7 571 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 8 071 540,00 8 071 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 998 000,00 1 998 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 1 998 000,00 1 998 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 2 004 000,00 2 004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 7 128 050,41 7 128 050,41 589 608,00 0,00 589 608,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 5 669 535,00 5 669 535,00 294 114,00 0,00 294 114,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 6 241 517,44 6 241 517,44 98 038,00 0,00 98 038,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 6 762 556,00 6 762 556,00 294 114,00 0,00 294 114,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 7 196 234,56 7 196 234,56 392 152,00 0,00 392 152,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 7 138 076,00 7 138 076,00 392 152,00 0,00 392 152,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 8 137 076,00 8 137 076,00 392 152,00 0,00 392 152,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 8 687 076,00 8 687 076,00 490 190,00 0,00 490 190,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 7 690 076,00 7 690 076,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 7 688 176,00 7 688 176,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 7 321 476,00 7 321 476,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 7 571 420,00 7 571 420,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 8 071 540,00 8 071 540,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 998 000,00 1 998 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 1 998 000,00 1 998 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 2 004 000,00 2 004 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 535 109,07 360 350,07 9 105 875,41 11 744 368,410,00

2026 x x x x 0,00 88 714 507,75 209 283,75 12 439 454,00 12 439 454,000,00

2027 x x x x 0,00 82 263 706,56 0,00 16 088 015,44 16 088 015,440,00

2028 x x x x 0,00 75 501 150,56 0,00 16 226 545,00 16 226 545,000,00

2029 x x x x 0,00 68 304 916,00 0,00 16 622 366,08 16 622 366,080,00

2030 x x x x 0,00 61 166 840,00 0,00 16 807 697,00 16 807 697,000,00

2031 x x x x 0,00 53 029 764,00 0,00 17 319 627,00 17 319 627,000,00

2032 x x x x 0,00 44 342 688,00 0,00 18 116 720,00 18 116 720,000,00

2033 x x x x 0,00 36 652 612,00 0,00 18 934 445,00 18 934 445,000,00

2034 x x x x 0,00 28 964 436,00 0,00 19 778 666,00 19 778 666,000,00

2035 x x x x 0,00 21 642 960,00 0,00 20 648 449,00 20 648 449,000,00

2036 x x x x 0,00 14 071 540,00 0,00 21 579 182,00 21 579 182,000,00

2037 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 22 559 370,00 22 559 370,000,00

2038 x x x x 0,00 4 002 000,00 0,00 23 813 340,00 23 813 340,000,00

2039 x x x x 0,00 2 004 000,00 0,00 24 768 045,00 24 768 045,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 24 960 509,00 24 960 509,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 12,70% 15,32% 17,83% 17,97% TAK TAKx

2026 9,45% 15,90% 15,04% 15,41% TAK TAKx

2027 9,23% 17,89% 15,58% 15,94% TAK TAKx

2028 8,48% 16,69% 15,35% 15,72% TAK TAKx

2029 7,98% 15,97% 14,63% 15,00% TAK TAKx

2030 7,26% 15,23% 14,66% 15,03% TAK TAKx

2031 7,50% 14,88% 15,23% 15,60% TAK TAKx

2032 7,47% 14,92% 15,98% 15,98% TAK TAKx

2033 6,74% 14,97% 15,93% 15,93% TAK TAKx

2034 6,41% 15,04% 15,79% 15,79% TAK TAKx

2035 5,84% 15,12% 15,39% 15,39% TAK TAKx

2036 5,71% 15,23% 15,16% 15,16% TAK TAKx

2037 5,75% 15,35% 15,06% 15,06% TAK TAKx

2038 1,40% 15,51% 15,07% 15,07% TAK TAKx

2039 1,33% 15,70% 15,16% 15,16% TAK TAKx

2040 1,27% 15,48% 15,27% 15,27% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 106 392,00 106 392,00 49 192,00 1 507 178,00 1 507 178,00 1 431 886,00 53 000,00 53 000,00 40 110,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 1 440,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 1 958 720,00 1 958 720,00 1 365 701,00 33 311 637,00 821 442,00 32 490 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 11 212 433,00 691 804,00 10 520 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 13 682 623,00 597 495,00 13 085 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 12 463 725,00 517 947,00 11 945 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 12 189 998,00 438 398,00 11 751 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 10 024 186,00 358 849,00 9 665 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 9 189 638,00 279 301,00 8 910 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 6 585 089,00 199 752,00 6 385 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 3 940 541,00 120 204,00 3 820 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 224 789,00 6 427,00 218 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 7 128 050,41 151 066,32 0,00 151 066,32 151 066,32 151 066,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 5 669 535,00 151 066,32 0,00 151 066,32 151 066,32 151 066,32 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 6 241 517,44 209 283,75 0,00 209 283,75 209 283,75 209 283,75 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 6 762 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 7 196 234,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 7 138 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 8 137 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 8 687 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 7 690 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 7 688 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 7 321 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 7 571 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 8 071 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 1 998 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 1 998 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 2 004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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